

název akce: Domov Domino, poskytovatel sociálních služeb
Zavidov 117, 270 35 Petrovice

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			45 000
2	doprava dodávek	3,60	45 000	1 620
3	přesun dodávek	1,00	45 000	450
4	materiál elektromontážní			191 729
5	prořez	5,00	188 755	9 438
6	materiál podružný	3,00	191 729	5 752
8	elektromontáže			52 878
9	zemní práce			515
10	PPV pro elektromontáže	6,00	259 797	15 588
11	PPV pro zemní práce	1,00	515	5
12	dodávky celkem			46 620
13	materiál+výkony celkem			276 355
15	ostatní náklady			179 226
16	NÁKLADY hl.III celkem			502 201
17	cena bez DPH			502 201
18	DPH základní sazba	21,00	502 201	105 462
19	CENA vč.DPH (Kč)			607 663

9
10
12
13
14
15
206 919
18
21
22
23
25
26
27
502 201
28
43
46
48

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000001	rozváděč ozn.RM1...viz.výkres č.06 dodávka+montáž	ks	1,00	45000,00	45 000		
součet						45 000		
Materiál elektromontážní								
2	000171109	vodič CY 16 /H07V-U/	m	188,00	33,80	6 354		
3	000171111	vodič CY 25 /H07V-R/	m	12,00	82,60	991		
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	210,00	14,00	2 940		
5	000101210	kabel CYKY 5x35	m	109,00	490,00	53 410		
6	000101305	kabel CYKY 5x70	m	80,00	960,00	76 800		
7	000101308	kabel AYKY 3x120+70	m	12,00	230,00	2 760		
8	000311326	krabice EPS+ kryt - komplet	ks	1,00	950,00	950		
11	000353403	drátový žlab do 60x100/žárzn+nosný+spoj.mat/komplet - střed.závěs	m	130,00	350,00	45 500		
12	000311411	stahovací páska-100ks	ks	3,00	120,00	360		
13	000000302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm vč.šroubu	ks	240,00	1,10	264		
14	000315112	protipožární tmel	ks	1,00	950,00	950		
15	000315112	silikonový tmel	ks	1,00	150,00	150		
16	000315112	montážní pěna	ks	2,00	150,00	300		
součet						191 729		
Elektromontáže								
17	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	188,00	22,80	4 286	0,091	17,11
18	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	12,00	22,80	274	0,091	1,09
19	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	186,00	22,50	4 185	0,090	16,74
20	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 5x35	m	109,00	45,20	4 927	0,127	13,84
21	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 5x70	m	80,00	45,20	3 616	0,127	10,16
22	210810101	kabel AYKY) pevně uložený do 3x120+70	m	12,00	31,80	382	0,127	1,52
23	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	30,00	16,80	504	0,067	2,01
24	210100102	ukončení na svorkovnici vodič do 100mm2	ks	10,00	80,00	800	0,200	2,00
28	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.	ks	1,00	92,30	92	0,369	0,37
29	210020412	kabelový žlab	m	130,00	198,00	25 740	0,790	102,70
30	210010301	montáž stahovací pásky	ks	300,00	5,00	1 500	0,020	6,00
31	210010712	osazení hmoždinky HM8	ks	240,00	20,30	4 872	0,081	19,44
32	210010451	zatěsnění drobných otvorů protipož.tmelem	ks	20,00	85,00	1 700	0,340	6,80
součet						52 878		199,78
Zemní práce								
33	460520201	zajištění otvoru ve zdi proti vniknutí vody vč.mat	ks	1,00	515,00	515	2,060	2,06

Soupis položek

součet				515	2,06			
Ostatní náklady								
34	219990012	práce spojené s vyhledáním a napojením stáv.obv	hod	20,00	300,00	6 000	1,764	35,28
35	219990013	zajištění bezproudí	hod	8,00	300,00	2 400	1,764	14,11
36	219990015	rozměnění a rozkreslení tras...	hod	2,00	300,00	600	1,764	3,53
37	219990020	úprava napájecího bodu	hod	12,00	300,00	3 600	1,668	20,02
38	219990024	demontážní práce	hod	130,00	300,00	39 000	1,668	216,84
39	219990025	uložení na skládku a ekologická likvidace odpadu	ks	1,00	4000,00	4 000	27,784	27,78
40	219990026	zkreslení skutečného provedení	ks	1,00	2000,00	2 000	5,556	5,56
41	219990027	výchozí revize	hod	10,00	500,00	5 000		
42	219990011	práce spojené s úpravou stávajících zařízení	hod	20,00	300,00	6 000	1,764	35,28
43	219990011	práce spojené s provizorním napájením	hod	5,00	300,00	1 500	1,764	8,82
44	219990011	jednání na ČEZu/PRE	hod	4,00	440,00	1 760	2,587	10,35
47	219001212	vyvrt.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	12,00	31,70	380	0,144	1,73
48	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	18,00	58,00	1 044	0,232	4,18
49	219002625	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 50mm/š.do 30mm	m	26,00	110,00	2 860	0,440	11,44
50	219003641	hrubé zahození rýhy do 0,50m/vč.malty/	m2	2,00	283,00	566	1,130	2,26
51	219003622	omítka hladká/stěna/rýha šířka do 0,50m/vč.maltyMV	m2	2,00	180,00	360	0,718	1,44
52	219990022	úklid	hod	10,00	250,00	2 500	1,390	13,90
53	219003235	zazdívka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,25m2/tl.0,60m	m3	0,80	820,00	656	3,280	2,62
54	219990030	koordinace s ostatními profesemi	hod	5,00	300,00	1 500	1,363	6,82
55	219990045	pomocné práce - montáž a demontáž SDK podhledu	hod	50,00	350,00	17 500	1,360	68,00
57	219990000	poplatek za hlavní jistič před elektroměrem 160A	ks	1,00	80000,00	80 000		
součet				179 226			489,96	

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, legenda, schemata a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Datum: 3.10.2016

Vypracoval: Iva Lněničková